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UISP INTERNATIONAL CUP 2016 

UISP sportpertutti LEGA PATTINAGGIO organizza per i giorni dal 11 giugno 2016 in poi 
la terza edizione del Trofeo Internazionale SOLO DANCE INTERNATIONAL CUP 2016 per 
tutti gli atleti che si iscriveranno secondo le modalità di seguito riportate. 

LUOGO 

Calderara di Reno dal 11 giugno al 15 giugno 2016 presso IL Centro Sportivo G. Pederzini 
Via Garibaldi n.8, Calderara di Reno (BO). 

CRITERI DI AMMISSIONE 

Atleti Internazionali: Sono ammessi agli atleti trofeo che si iscrivono con il modulo 
sottostante per e-mail e in originale firmato il primo giorno della loro gara, in regola con 
il certificato medico. 

Deve essere inviata via e-mail entro e non oltre 20 maggio 2016. 

Atleti Italiani: Sono ammessi tutti gli atleti che parteciperanno al Trofeo Nazionale Solo 
Dance 2016 secondo le modalità riportate nelle NORME SOLO DANCE 2016. 

TASSA DI ISCRIZIONE 

€ 20,00 ad atleta non italiano 

€ 10 ad atleta italiano + € 5,00 per l’eventuale iscrizione alla competizioni PLUS 

REGOLAMENTO DI GARA 

Categorie:  PRIMAVERA, ALLIEVI UISP, PROFESSIONAL CADETTI, PROFESSIONAL 
JEUNESSE, PROFESSIONAL JUNIOR, PROFESSIONAL SENIOR 

Regolamento: e Norme FIHP– CEPA -CIPA 2016 con esercizi obbligatori e libero ove 
previsti e secondo categoria come riportato nelle NORME SOLO DANCE 2016, classifiche 
redatte con il metodo dei piazzamenti.  
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SVOLGIMENTO E SUDDIVISIONE GARE E CLASSIFICHE 

L’organizzazione, in base al numero delle iscrizioni, provvederà a indire le gare, in 
alternativa, secondo questi criteri categoria per categoria : 

1) Categoria con atleti complessivamente iscritti al di sotto del numero oltre al quale 
è necessario fare delle semi-finali: La gara internazionale avrà luogo all’interno 
del Trofeo Nazionale, atleti italiani e stranieri gareggieranno insieme nella stessa 
competizione e verranno redatte due classifiche; la prima con i soli atleti italiani 
con l’attribuzione del titolo di Campione Nazionale UISP 2016, la seconda con tutti 
gli atleti e verrà attribuito il titolo di Campione UISP INTERNATIONAL CUP 2016. 

2) Categoria con atleti complessivamente iscritti in numero oltre al quale è 
necessario fare delle semi-finali: Si svolgeranno le semifinali con la distribuzione 
a sorteggio, la partecipazione degli atleti internazionali sarà divisa in pari numero 
tra la prima e seconda semifinale, ad esempio se sono otto, quatro parteciperanno 
alla semifinale A e 4 alla semifinale B; gli atleti Internazionali NON conteranno al 
fine della classifica per il passaggio in finale, saranno fuori quota fino ad un 
massimo di 15 atleti, oltre questo numero il passaggio sarà con analoga 
percentuale, 50% degli atleti Italiani e il 50% degli atleti Internazionali. La finale 
internazionale avrà luogo all’interno della finale del Trofeo Nazionale, atleti 
italiani e stranieri gareggieranno insieme nella stessa competizione e verranno 
redatte due classifiche; la prima con i soli atleti italiani con l’attribuzione del titolo 
di Campione Nazionale UISP 2016, la seconda con tutti gli atleti e verrà attribuito 
il titolo di Campione UISP INTERNATIONAL CUP 2016. 
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PRIMAVERA  : Atleti dai 10 agli 11 anni, nati dal 2006 al 2005 

ALLIEVI UISP : Atleti dai 12 ai 13 anni, nati dal 2004 al 2003 

PROF. CADETTI : Atleti dai 14 ai 15 anni, nati dal 2002 al 2001 

PROF. JEUNESSE F/M : Atleti dai 16 ai 17 anni, nati dal 2000 al 1999 

PROF. JUNIOR F/M : Atleti dai 18 ai 19 anni, nati dal 1198 al 1997 

PROF. SENIOR F/M : Atleti dai 20 anni, nati dal 1996 e anni precedenti 

 

Categoria Danza Obbligatoria 

PRIMAVERA 
CITY BLUES 

GLIDE WALTZ 

ALLIEVI UISP 
SWING FOXTROT 

RITMO BLUES 

PROF. CADETTI 
FEDERATION FOXTROT 

SIESTA TANGO 

PROF. JEUNESSE F/M 
VALZER EUROPEO 

IMPERIAL TANGO 

 

DANZA OBBLIGATORIA, STYLE DANCE categorie JUNIOR F/M e SENIOR F/M 2016 

Danza Obbligatoria 

Style Dance 

Sequenza di 

danza 

Sequenza passi 

in linea retta 

Sequenza 

passi 

circolare 

Style Dance 

Generi Musicali 

 

Solo 

Senior 

 
 

Quickstep 

 

Starlight 
Waltz 

 

Asse 
longitudinale 

 

Cerchio in 
senso orario 

Classic Medley 
(Waltz, March, 
Classic Polka, 

Galop) 

 
Solo  

Junior 

 

 
Rocker Foxtrot 

 

Flirtation 
Waltz 

 

Asse 
longitudinale 

 

Cerchio in 
senso orario 

Classic Medley 
(Waltz, March, 
Classic Polka, 

Galop) 

 

Per quanto non riportato in questo regolamento si deve far fede a quanto pubblicato nelle Norme 
Attività SOLO DANCE 2016 pubblicate sul sito UISP.IT 
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REGISTRATION FORMS 

Name of the CLUB  

Surname President  

Name President  

Surname responsible for 

relations with the organization  

Name responsible for relations 

with the organization  

Role   

Mail address  

City  

CAP  Nation  

Telephone  Fax  

Mobile   

Mobile-call when you 
are in Italy 

 

 

N. Surname Name Year Category 

01 
 

 
   

02    
 

 

03    
 

 

04    
 

 

 
SIGNATURE OF PRESIDENT 
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REGISTRATION FORMS 

Name of the CLUB  

 

N. Surname Name Year Category 

05 
 

 
   

06    
 

 

07    
 

 

08    
 

 

09    
 

 

10    
 

 

11    
 

 

12    
 

 

13    
 

 

14    
 

 

15    
 

 

16    
 

 

 
SIGNATURE OF PRESIDENT 
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REGISTRATION FORMS 

Name of the CLUB  

 

N. Surname Name Year Category 

17 
 

 
   

18    
 

 

19    
 

 

20    
 

 

21    
 

 

 22    
 

 

23    
 

 

24    
 

 

25    
 

 

26    
 

 

27    
 

 

28    
 

 

 

SIGNATURE OF PRESIDENT 
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TAKING RESPONSIBILITY 

Name of the CLUB  

Surname President  

Name President  

 

WITH THE SIGNING OF THIS THE PRESIDENT OF THE CLUB DECLARE UNDER 

OUR LIABILITY THAT ALL ATHLETES HAVE CORRECT CERTIFICATION MEDICAL 

FOR SPORTS AND RAISING OF ANY RESPONSIBILITY ORGANISATION 

SIGNATURE OF PRESIDENT 

 

With the signing of the present President of the Club claims to have read and accept the 
present regulations and standards activities as reported “norme attività UISP 2016” and 
UISP site. 

SIGNATURE OF PRESIDENT 
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LOGISTICA 

CENTRO COMUNALE SPORTIVO  
GINO PEDERZINI 
VIA GARIBALDI N° 8 
40012 CALDERARA DI RENO 

BOLOGNA 

 

 

Vicino all’aereoporto di Bologna, 6 minuti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL 

MEETING HOTEL BOLOGNA 

Via Garibaldi 4  
40012 Calderara di Reno (BO)  
Tel: +39 051 720729 info@meetinghotel.it 

 
 

 

mailto:info@meetinghotel.it

